
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
 

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado dell’A.T.S. di Cagliari 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

 

Al Sito web 

SEDE 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO L’art. 14 del CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2019/22;  

 

VISTO L’Accordo tra U.S.R. Sardegna e OO.SS. del Comparto scuola per la sostituzione del Direttore dei 

Servizi Generali e Amministrativi prot.n. 11463 del 06.09.2022;  

 

VISTO L’avviso prot. 11471 del 06.09.2022;  

 

VISTI I posti vacanti e disponibili per il profilo di D.S.G.A. per l’a.s. 2021/22, pubblicati sul Sito 

Istituzionale con prot.11466 del 06.09.2022;  

 

VISTE  Le comunicazioni trasmesse dalle Istituzioni scolastiche interessate, relative alla disponibilità o non 

disponibilità degli assistenti amministrativi a ricoprire l’incarico di DSGA con le modalità previste 

dall’art. 2, commi 1, 2 e 3 dell’Accordo prot.n. 11463 del 06.09.2022 ;  

 

 

 

DECRETA 

 

1. Ai sensi dell’art. 2, commi 1, 2 e 3 dell’Accordo prot.n. 11463 del 06.09.2022, il personale 

amministrativo di cui all’allegato al presente decreto, è assegnato con incarico a tempo determinato, per la 

copertura dei posti vacanti/disponibili nel profilo di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, sulle 

scuole indicate accanto a ciascuno nominativo, per l’anno scolastico 2022/23. 
 

2. I Dirigenti Scolastici interessati sono incaricati della notifica del presente provvedimento al personale 

interessato. 
 

 

 IL DIRIGENTE 

    Peppino Loddo 
 

 

Il funzionario  

Maria Francesca Flore 

 


		2022-09-15T13:09:31+0000
	LODDO PEPPINO


		2022-09-15T15:22:35+0200
	protocollo




